
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

995 000 - 2 950 000
€

Reference: R4989445  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 108m  - 232m  Terrace: 45m  - 95m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Bydlení u pláže s úchvatným výhledem a vynikajícím designem interiéru. Tento exkluzivní nově postavený rezidenční
projekt v první linii na pláži, který se nachází na úchvatném pobřeží Costa del Sol, představuje vzácnou příležitost získat
jeden z pouhých dvou zbývajících domů v tomto projektu v Esteponě. Tato moderní komunita s architektonickým
designem inspirovaným pohybem moře'nabízí pouze 15 rezidencí, z nichž každá je pečlivě vytvořena s moderní
architekturou a prvotřídními povrchovými úpravami, které ztělesňují styl i pohodlí. Obyvatelé projektu'se mohou těšit
na působivou škálu vybavení a funkcí v jednotce, které jsou navrženy tak, aby pozvedly jejich životní styl. Mezi ně patří:
- 24hodinová ostraha - Zdravotní a wellness centrum: s posilovnou, saunou a 54 stop dlouhým krytým bazénem. -
Nádherný nekonečný bazén a sluneční terasa u pláže s úchvatným výhledem na Středozemní moře. - Nádherně
upravené zahrady, které vytvářejí klidné prostory pro odpočinek a rekreaci. - Přímý přístup na pláž. - Apartmány
vybavené funkcemi, jako je domácí automaFzace a zabezpečení, ovládání osvětlení, ovládání klimaFzace, aerotermální
systém. - Plně zařízené kuchyně Bulthaup se spotřebiči Gaggengau, sanitární vybavení Laufen. - Tepelně a akusFcky
izolované, podlahové vytápění, vnitřně osvětlené skříně, bezpečnostní vstupní dveře. - Prodává se zařízené. Apartmán
se nachází na pláži Guadalobón, západně od živého centra města Estepona, a jeho obyvatelé tak mají přístup k buFkům,
vynikajícím restauracím, kulturnímu andaluskému kouzlu historického starého města a malebné promenádě vedoucí
podél pláže. Vhodná volba pro ty, kteří hledají odpočinek i zapojení do místní komunity. Díky přírodnímu prostředí mezi
pohořím Sierra Bermeja a Středozemním mořem si obyvatelé Estepony mohou užívat také horské túry a naučné stezky.
Díky výjimečnému klimatu, venkovním akFvitám a silnému smyslu pro komunitu je Estepona ideálním místem pro
rodiny, důchodce a všechny, kteří si chtějí užívat vyvážený životní styl u moře. Estepona se nachází 20 minut od
Marbelly a 45 minut od Málagy. V této exkluzivní zástavbě zbývají už jen dva domy, a proto je nyní nejvyšší čas využít
této jedinečné příležitosF. Zažijte dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a středomořského bydlení v jedné z
nejžádanějších oblasK pobřeží Costa del Sol. Nenechte si ujít příležitost vstoupit do komunity, která vysFhuje luxus,
pohodlí a podstatu středomořského bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	995 000 - 2 950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


